Número de Certificados Bursátiles: Hasta 2,000,000 de Certificados Bursátiles. 

Valor Nominal de los Certificados 
Bursátiles: $100.00 M.N. (Cien pesos 00/100 M.N.) 

Plazo de la Emisión: Los Certificados Bursátiles tienen un plazo de vigencia 

de 322 (trescientos veintidós) días equivalentes a 11 
(once) períodos de 28 (veintiocho) días y 1 (un) periodo 
irregular de 14 (catorce) días. 

Precio de Colocación: $100.00 M.N. (Cien pesos 00/100 M.N.). 

Monto total de la Emisión $[*] ([*] 00/100 M.N.). 

Número de Certificados Bursátiles

[...]

En el entendido 
que el Emisor se encontrará en mora a partir de la fecha en que ocurra dicho incumplimiento. 

Amortización. La amortización de la presente Emisión se realizará mediante 2 pagos consecutivos a partir del 06 de 
agosto de 2026 por un monto de $33,333,333.34 (treinta y tres millones trescientos treinta y tres mil trescientos treinta y 
tres pesos 34/100 M.N.) y 4 pagos por un monto de $33,333,333.33 (treinta y tres millones trescientos treinta y tres mil 
trescientos treinta y tres pesos 33/100 M.N.) cada uno en las Fechas de Pago de Intereses que se señalan en el siguiente 
calendario, o, si el día señalado en el mismo fuera inhábil, el siguiente Día Hábil, sin que lo anterior pueda ser considerado 
un incumplimiento. 

Fecha de Pago de Principal Amortización